询价单

根据工作安排，学校需采购一批设备。现向贵公司询价，请填写以下条款并报价，盖章后回复。
	设备名称
	要求参数
	单位
	数量
	品牌及参数偏离
	拦标价
	单价
	合计
	质保
	供货周期

	45#圆棒
	Φ90×1000
	根
	5
	
	421
	
	
	
	20日历日

	45#圆棒
	Φ85×1000
	根
	5
	
	360
	
	
	
	20日历日

	45#圆棒
	Φ80×1000
	根
	5
	
	330
	
	
	
	20日历日

	45#圆棒
	Φ75×1000
	根
	5
	
	299
	
	
	
	20日历日

	45#圆棒
	Φ70×1000
	根
	5
	
	247
	
	
	
	20日历日

	45#圆棒
	Φ65×1000
	根
	5
	
	244
	
	
	
	20日历日

	45#圆棒
	Φ60×1000
	根
	5
	
	230
	
	
	
	20日历日

	45#圆棒
	Φ55×1000
	根
	5
	
	158
	
	
	
	20日历日

	45#圆棒
	Φ50×1000
	根
	5
	
	128
	
	
	
	20日历日

	45#圆棒
	Φ45×1000
	根
	10
	
	109
	
	
	
	20日历日

	45#圆棒
	Φ35×1000
	根
	30
	
	67
	
	
	
	20日历日

	45#板块
	90×90×20
	块
	200
	
	12
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]20日历日

	总计（元）
	大写：
	小写：


此报价为落地价格，包括安装、运输、装卸、包装、安装工时费、税费（普通电子发票）等一切费用。
     交货地点为辽宁理工学院指定地点，并提供免费上门安装。
*所有提供资料及询价单（询价单价格处及企业名称处）均需加盖公章后打包发至指定邮箱内有效。
企业名称：                          
联 系 人：                          
联系电话：                            
